
motiv





Přijřte, posařte se, zařnřte.

mot iv
Moderní pracovní svět vytváří nové požadavky na produkty: Měly by být 
okamžitě funkční, snadno pochopitelné a vhodné pro nejrůznější uživatele.  
V případě kancelářských židlí to znamená, že nikdo nechce trávit čas nastavováním 
nesčetných páček, aby se konečně pohodlně usadil. Tento trend k důslednému 
zjednodušení se odráží v řadě kancelářských židlí motiv s automatickým roz-
poznáváním hmotnosti. Židle se zaměřuje na klíčové ergonomické požadavky: 
podporu pasivního pohybového aparátu, odlehčení meziobratlových plotének a 
aktivaci kardiovaskulárního systému díky dynamickému sezení.

Design: Andreas Krob



KONCEPCE DES IGNU ZAMĚŘENÁ 

NA DYNAMIKU A POHODLÍ  SEZENÍ . 

Technicky tvoří pružina mechanismu spolu s opěradlovými podpěrami 
něco jako svorku, která elegantně spojuje sedák s opěradlem. Zatímco 
vnější obrys síťového rámu má velmi dynamický design, sedák slibuje 
vysokou úroveň pohodlí jak po vizuální, tak po hmatové stránce. „Chtěl 
jsem vytvořit pocit požitku při sezení na židli. Pocit pohodlí měl být 
umocněn nejen velkorysým čalouněním, ale také výrazným horizon-
tálním poloměrem,“ shrnuje designový koncept řady motiv designér 
Andreas Krob.   



mot iv_s

Kompaktní kancelářská židle motiv_s s nízkým čalouněným opěradlem byla 
vyvinuta speciálně pro agilní, dočasná pracovní prostředí, kde se střídají uživatelé. 
Oblý tvar sedáku v kombinaci s oválným čalouněným opěradlem zajišťuje vysoký 
komfort sezení, maximální volnost pohybu a aktivní oporu zad i při dynamických 
změnách polohy a bočních pohybech. Design motiv_s si pohrává s půvabnými 
designovými odkazy z historie, které kombinuje s nejmodernějším mechanickým 
konceptem automatické detekce a nastavení hmotnosti. Díky kompaktnímu a 
příjemnému vzhledu se židle ideálně hodí i pro použití v domácí kanceláři.

 
Design: Andreas Krob

Seating with a smile.





Černá plastová otočná konstrukce. Duální kolečka, průměr 60 mm s tvrdou náběžnou 
hranou. Černé plastové ovládací prvky a područky. 
motiv: Konstrukce rámu opěráku černý polyamid. Opěrák volitelně se síťovinovým nebo 
čalouněným povrchem (opěrák zadní strana z černé síťoviny).
motiv_s: Podpěra opěráku černý polyamid. Sedadlo a opěradlo čalouněné. 

Funkce:
otočný balanční mechanismus pro automatickou regulaci tlaku na opěrák a automatická 
detekce hmotnosti. Lze uzamknout v přední pozici. Ergonomická mobilita sedáku a 
opěráku pro dynamické sezení. Sedák se výškově nastavuje černou plynovou pružinou 
dle DIN 4550 a regulací hloubky dosednutí.

Za příplatek (motiv):
nastavitelná opora páteře.

Varianty područek (volitelně):
Kruhové loketní opěrky:
nastavitelné na šířku, z černého plastu.
Výškově stavitelné područky:
Stavitelné do výšky a šířky, s měkkou opěrkou.
Plastový rám černý nebo hliníkový rám leštěný.
Multifunkční područky:
otočné područky, nastavitelné na výšku, šířku i hloubku, s měkkým zakončením. 
Plastový rám černý nebo hliníkový rám leštěný.

Certifikace: 
Testováno podle EN 1335  

Důležité upozornění (motiv_s): 
Čalounění syntetickou kůží není možné.

Standardní model:

Š = šířka / H = hloubka / VS = výška sedu / CV = celková výška / rozměry v mm

sedák a opěradlo čalouněné
opěrák zadní strana z černé síťoviny 
5120-102 sestavená
5120-502 rozložená
CV 1060-1150 / VS 430-515 / Š 740 / H 740

sedák a opěradlo čalouněné
5122-103 sestavená
5122-503 rozložená
CV 840-925 / VS 430-515 / Š 740 / H 740

Otočná židle Otočná židle

sedák čalouněný, opěradlo se síťovinou
5120-101 sestavená
5120-501 rozložená
CV 1060-1150 / VS 430-515 / Š 740 / H 740

Otočná židle

Kruhové loketní opěrky, nas-
tavitelné na šířku. Výběr z různých 
variant područek pro možnost 
přestavení v několika dimenzích 
(volitelně). Jediným stiskem tlačítka 

lze uzamknout opěrku zad v 
předni pozici.

Mechanismus Twist-balance.
Tento trend důsledného 
zjednodušování se odráží v řadě 
kancelářských židlí motiv s auto-
matickým rozpoznáváním tělesné 
hmotnosti. Konstrukce mechanismu 
zajišťuje pružnost opěradla, která 
podporuje mikropohyby páteře, a 
tím stimuluje přísun živin do mezio-
bratlových plotének.

Vyšku sedaku 
lze manualně nastavit. Tlak 
na opěrku zad a nastaveni 
podle vahy se reguluji auto-
maticky. 

Optimální 
opora páteře.
Oporu na zadní 
straně opěrky je možné 
vertikálně přizpůsobit citlivé 
oblasti lordózy páteře 
(volitelně pro motiv).

Bohatství v detailech. Voliteln.

Ergonomický design konferenční otočné 
židle motiv spojuje filozofii dynamického 
sezení se stále populárnější kinetikou.



www.wiesner-hager.com

spyn

furniloop

Perfect Partners.

etio

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6101 XB Echt
Nobelweg 17
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

UK: Wiesner-Hager Ltd.
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025

06
- 2

02
4 

 C
Z


